



Foto: Jorry Streipel

WILHELM TELL-STAD I SCHWEIZ	BÖR LIGGA NÄRA CAMPINGEN	HÅLLER DEN SOM TRÄNAR SIG I	500 I ROM	LIEDEL	TORKADE SÅD	DEN HAR FÅTT KULTSTATUS INOM CAMPING- OCH HUSBILSVÄRLDEN
→			↓			↓
PÅ BIL I SHIRAZ			FLOD MED GRANDE BEORDRAR			
ÄR BLEK I HAVET? FÖRSTA HUSVAGNSMÄRKET I VÅRT LAND	→			PÅ ESBJERGBIL SNÄCKA OCH TRÅD		
SKA DET VÄL EJ PÅ SEMESTERN		SÄLJER INGA HUSVAGNAR (ÄNNU)?				
→						EXTAS
UPPSTÅ MED TILL		ANDLIG MÅSTARE FÖRSÖKER FINNA				

SVEAFALLEN BESÖKER DU HÄR	SKÅDESPELANDE NINA	AXPLOCK	↓	KAN DU OM JORDENRUNTRESAN	↓	LASTADE AV	OVIDKOMMANDE VILL DU STARK DRYCK?	BESÖKER DU FÖR ATT SE PÅ KONST MÅR DJUR	↓	VITRYSSLAND SKYTTE PÅ KRICKA							
→																ÄR DEN SOM KUTAR	↓
ÖGONABÖJ		FÖR ROS SKULL SAKRAL BYGGNAD				SPELAR CHOPIN-STYCKE ANTAL					HAMMARDEL	SABOTERADE SEMESTER					
ÄR KAMREREN?										LÅTER DOVT I MUSIKEN HEMSKT							↓
HAR DU UPPSIKT PÅ LÄNGS VÄGEN							GRY		DOKUMENTERAS PÅ 1177								GÖR UPPSPELT HUDARBETÄRE?
→				NYTÄNK I ORDBYTE DEPARTEMENT													
I RETUR GJORDE VI LÄKARE FÖRR	PÄLLE O. BULLE LEVDE I PERU					YTENHET SYSTER TILL BUSGOSSE			SPRÖDA OCH KNAPRIGA FÖRUTSE								
ORSPÖKTEN	ORD					DÅLIGT BETYG FÖRR LAGFÖRA		KNUT SOM RÄTT				DE ÄR NUMERA VANLIGA PÅ VÄGARNÄ					FINT ÅK STÖRRE VÄG MED HUVUD
→	↓			DJURORGANET EL TEATERLOGEN	GE TIPS SNÄLL			PLOMMONFLICKA		ÄR HUSBILSTYPEN AFFINITY		MUNVATTEN					
→						GAV HUSRUM ÄT	→						ÄLDRIKT ORD FÖR PRÄST	AFFÄR FÖR MORFAR			
VALT					SÅ GOTT! UTTRYCK		RÄTT SÅ BRA		BETALNING HÄRTORK								↓
FAST AVGIFT KNUFFSPEL	→																
SKARV TILLÄGG TILL ANSÖKAN	↓			KAN SKE PÅ BÖRS			VÄXTDELAR PRISAD JAPAN										
→						GUSTAFSSON RÖNNLUND PÅ SKIDOR						RADON					
CEREMONI				ANITRA, FRU TILL GÖRAN PERSSON					EFTERFORSKA								

En användbar tång, som du kanske har med i verktygslådan. Vad heter den?

2/21 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 24/2 -21 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 2".

Namn

Adress

Postnummer Postadress